東剣居発第 31 号

    令和 5 年 3 月 30 日

評 議 員                   （一財）東京都剣道連盟居合道部会

役員・理事  各位                   会 長  伊 藤 繁 男

事務担当者

令和 5 年度第 1 回居合道級位審査会のご案内

標記の審査会を下記の通り開催いたします。

貴支部内の受審希望者は、多数受審下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日  時 令和 5 年 5 月 13（土） 受付 午前 ９時 00 分  開始 午前 9 時 45 分

２、会  場 東京武道館 第二武道場

       １２０－０００５ 足立区綾瀬３－２０－１℡０３－５６９７－２１１１

        交通 東京メトロ千代田線  綾瀬駅下車 徒歩１０分

３、受審資格 〇東京都剣道連盟居合道部会の会員であること。

       〇小学校６年生以上であること。

４、審査科目 実 技 全剣連居合１本目から５本目とする。

          ※着装は稽古衣、筒袖・袴とし 上下同色のこと

下緒着装のこと 個人名ゼッケンは外すこと

５、申込期日  4 月 20 日（木） 厳守のこと

       方 法 各支部の責任者を通して一括申込のこと。

       申込先 東京都剣道連盟居合道部会事務局

〒１１０－００１５台東区東上野３－２４－５－２Ｆ

ＴＥＬ０３－５８１２－９６３３  FAX０３－５８１２－９６３４

※別紙の申込書に楷書で正確に記入し、氏名にはフリガナを付けること。

        ※生年月日は和暦で記入のこと。

６、審査料  1,000 円  審査申込みと同時に納入すること。

       ※正座できないなど体に障害のある方は、審査１週間前迄に

        事務局に文書で申し出てください。

７、登録料  2,000 円  当日は集金しません。後日支部毎に部会に送金して下さい。

        ※ 下足用ビニール袋は各自持参して、経費節減にご協力ください。

       ※ 貴重品及び刀剣等による事故は各自の責任とします。

       ※ 審査会場以外刀は抜かないでください。会場での稽古は体捌きのみとします。

※ 受審者以外の入館はできません。

※ 小中学生の付き添いは、1 名のみ。事前に部会まで氏名を連絡下さい。

※ 本審査会では、入場時測定を実施し、37・5 度以上ある方は受審出来ません。

※ 受審者は必ず面マスク又はマスクを着用して下さい。

  受審者は、入場時「受審者確認票」を提示して下さい。      以 上